SS10系列变频调速器
使使用用说说明明书书
合肥三圣电子科技有限公司
前 言
欢迎选用我公司产品，SS10M 系列变频调速器
是我公司针对国内用户需求研发的具有广泛使用性
的通用型变频调速器。适用于大部分行业的各类型
生产机械动力系统的调速控制。

禁止在易燃、易爆环境下使用本装置！
在上电运行前，请确认配线正确！
在充电指示灯完全熄灭前，禁止任何配线操作！
在充电指示灯完全熄灭前，禁止打开机箱！
机内有高压！
!
第二章标准规范
一、 铭牌说明：
额定输出一览表
型号 功率
(kW)
输入电压
(V)
输出电流
(A)
SS10M0015B 1.5 380 4
SS10M0022B 2.2 380 5
SS10M0040B 4 380 8
SS10M0055B 5.5 380 13
SS10M0075B 7.5 380 16
SS10M0110B 11 380 25
SS10M0150 15 380 32
SS10M0185 18.5 380 38
SS10M0220 22 380 45
SS10M0300 30 380 60
SS10M0370 37 380 75
SS10M0450 45 380 90
SS10M0550 55 380 110
SS10M0750 75 380 150
SS10M0930 93 380 170
SS10M1100 110 380 210
SS10M1320 132 380 240
SS10M1600 160 380 300
SS10M1870 187 380 350
SS10M2000 200 380 390
SS10M2200 220 380 410
SS10M2500 250 380 480
SS10M2800 280 380 530
二、 标准规范
表 1：
项目 规范 说明
壁挂式 1.5-110kW